
 
 

        
                             
                             Seznam zařízení 

 

 

Podzim 2008 

 
 

Praxe I průběžná studentů RVS  prezenční  i kombinovaná forma 
 
         
 

         Kontakt : ing. Iva Hrnčiříková  
 
 

1. Poradna  zdravé výživy a životního stylu (6 studentů) 
Seznámení s prací s klientem, náslech 

 
 

2. Stobík (2 studenti ) 
Práce s dětmi s nadváhou, více informací osobně ing. Hrnčiříková 

   
 

3. Veletrh Sport Life  (10) – obsazeno 
      

 
 

4. Výživový institut Kompliment  
Exkurze do nově otevřeného zařízení – zájemci se nahlásí ing. Hrnčiříkové, která Vás  
bude informovat o datu společné návštěvy zařízení 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



            

              Kontakt:  Mgr. Zdeňka Kubíková 
 
                 

     Praxe u fotbalového týmu 1. FC Brno  2 – 3 studenti  
 

Náplň praxe – regenerace ( masáže), konzultace jídelníčků 
 
Zájemci mne kontaktují mailem do konce října !!! 
 
 
 

               Praxe u extraligového volejbalového týmu , Brno 2-3 studenti 
  
      Náplň praxe – regenerace ( masáže) 

 
Zájemci mne kontaktují mailem do konce října !!! 
 

                  Praxe ve fotbalovém klubu Sparta Brno – dle domluvy 
 

     Náplň praxe – regenerace ( masáže) 
     
      Kontakt:  pan Milotínský 605/905044 

 
 

               Paracentrum Fénix – rekondiční, poradenské , konzultační , sportovní a kulturně oddechové centrum  
      pro vozíčkáře ( 2-3 studenti) 
   
     Kontakt: pan Vašíček  603 / 431507 
 
     
    Školní jídelna Brno, Bakalovo nábřeží ( 5 studentů ) 
 

Kontakt:. pan Kameníček – vedoucí    543213254 ( zaměstnání) 
      

 
              Lyžování se Sportíkem   
                   Informační schůzka 3.11. sraz před budovou Florbalové prodejny , ul. Kounicova  
                 18,30 hodin 
                   

                  Termíny ( 1 termín max. 6 studentů)  
                  A       5.1. - 9.1. 2009 
                  B       9.1. – 13.1. 2009 
                  C     13.1. – 17.1. 2009 
                  D     14.2.-  18.2. 2009 
                  E      18.2. – 22.2. 2009 
 



                   
                 Absolvuje – li student praxi „Lyžování se Sportíkem“, bude mu započítána praxe I i II. .  
                 K úspěšnému splnění  praxe I a II potom potřebuje splnit ještě tyto podmínky:  
                 
                1.  náslech v jednom z námi vybraných zařízení ( mimo Sportíkovu akademii ) 
                2.  v rámci PRAXE II se zúčastnit dvou z nabídky praktických seminářů či přednášek   
                    určených pro studenty PRAXE II.  
 

     Plavání dětí 6 měsíců až 8 let  
 
Polní 16, squash centrum Moravská Slavia 
ZŠ Holzova 1, Brno - Líšeň 
pondělí až sobota  9h - 16h 
 
Náplň praxe: 
administrativa + práce na suchu (rozdělování dětí do skupinek dle věku a  
pokročilosti, docházka, placení kurzů, omluvy, náhradní hodiny, zvedání  
telefonu, desinfekce pomůcek, chystání pomůcek, úklid...) 
Vedení lekce ve vodě (náhled na lekce instruktorek, rozbor lekcí s 
instruktorkou, písemná příprava na lekci, manipulace - držení, polohování -  
s kojenci, batolaty, předškoláky, komunikace s rodiči, s dětmi, využití  
pedagogiky, psychologie v praxi, vlastní fantazie, nápady, vedení lekce pod  
dohledem instruktorky) 
 
 Telefon k osobní domluvě: Veronika Škrabálková  774 48 18 80  
 
 
 

               Studio pohybových aktivit (Sportujeme se Sportíkem) - rekondiční cvičení  
                    
                    Obecné informace: 
                    -  s dětmi  předškolního věku  
                    -  s dospělými nad 18 let.  
                 
                   Cvičení se uskutečňují v  hale na Kounicově  22.  
                   Studenti se účastní cvičební jednotky. Věci na cvičení sebou !!!!!! 
                   Student se zde účastní celkově 3 návštěv, které si nechá  na závěrečném cvičení písemně potvrdit. 
                   
 
               Cvičení pro děti předškolního věku  
                  Pro bližší informace  kontaktujte Dr. Branče na telefonu  608 / 856681 pouze ve dnech : 
                 
                  Pondělí    9 – 12 hodin  
                  Středa    13 – 18 hodin 
 
 
               Cvičení pro dospělé  od 18 let   
                  Pro bližší informace  kontaktujte Dr. Kopřivu  na telefonu  604 / 861092 pouze ve dnech : 
                 
                  Pondělí  12  - 15 hodin  

      Středa    12 – 15 hodin 
 

                Vytvoření programu „ Zdravá výživa „ pro školku ve Šlapanicích 
                  Kontakt: Kubíková  



  
 

               

                Kontakt : doc. Kopřivová   
 

   Pohybové aktivity s handicapovanými  
 

- SPC pro sluchově postižené – Novoměstská 21 
- SPC pro zrakově postižené – Hlinky 156 
- SPC pro tělesně postižené – Kociánka 6 

            
              Kontakt mailem doc. Kopřivová 
 
          
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                  10. října  2008 
            
                  Zpracovaly: Mgr. Zdeňka Kubíková a ing. Iva Hrnčiříková 
 
 
 
 
 
 


